
 

 

      Obec Zbečno 

 
 

Vážení spoluobčané, 
dle nové legislativy, resp. zákona č. 273/2021 sb., o nakládání s odpady patří NYNÍ popel mezi 
technologické odpady a bude od 1.1.2024 nově zahrnut do jiného systému svozu odpadů. K tomu 
bude zapotřebí i samostatná popelnice. Tyto popelnice budou obcí poskytnuty zdarma. Proto nyní 
zjišťujeme zájem občanů.  Nebude již možné popel dávat do obecního kontejneru. 
 

Prosíme o vyjádření všech občanů obce. 
 
Děkujeme za Vaše odpovědi.  
Obecní úřad Zbečno 
 

Vyplněný anketní lístek, prosím, odstřihněte a předejte na úřad obce Zbečno do 27. října 2023 

✂- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Zaškrtněte křížkem, zda byste měli zájem o  popelnici na popel a napište velikost 
této popelnice: 
 

NE, další popelnici nepotřebuji (popel neprodukuji)  
 

NE, samostatnou popelnici na popel již vlastním   
 

ANO    

 Velikost popelnice na popel dle objemu 80 l    120 l                   240 l  
  
 

V případě samostatné popelnice na popel bych chtěl změnit/zmenšit popelnici na komunální 
odpad 
 

NE  
 

ANO  

Nově velikost popelnice na komunální odpad dle objemu    80 l        120 l                  
  
 
 
Jméno a příjmení: __________________________________________________________ 
 

 
Adresa: ___________________________________________________________________________ 
 

 
Datum: ________________ Podpis: ________________________ 


